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Projekt kulturplats Snösätra 

Lägesrapport 3 

Förvaltningens förslag till beslut 
Enskede-Årsta-Vantörs stadsdelsnämnd lägger rapporten till 
handlingarna. 

Sammanfattning 
Enskede-Årsta-Vantörs stadsdelsnämnd har sedan 2021 i uppdrag 
från kommunfullmäktige att samordna arbetet med att etablera en 
kulturplats i Snösätra tillsammans med andra relevanta nämnder och 
externa aktörer. Som en del i uppdraget för 2022 ingick att öppna en 
popup-kulturplats under sommaren.  

En första lägesrapport av projektets arbete med Kulturplats Snösätra 
lämnades den 26 augusti 2021 och en andra rapport den 24 februari 
2022 i samband med verksamhetsberättelsen. Denna tredje 
lägesrapport sammanfattar projektet under våren och sommaren 
2022. Lägesrapporten tar upp lärdomar och insikter utifrån 
projektets leveranser, kostnader för att utveckla en kulturplats 2022 
och nästa steg i projektet.   

Förvaltningen föreslår att Enskede-Årsta-Vantörs stadsdelsnämnd 
lägger rapporten till handlingarna. 

Bakgrund 
I kommunfullmäktiges budget för år 2021 fick Enskede-Årsta- 
Vantörs stadsdelsnämnd i uppdrag att leda, samordna och under 
2021 påbörja etableringen av en ny kulturplats i Snösätra 
industriområde i samarbete med exploateringsnämnden, miljö- och 
hälsoskyddsnämnden, kulturnämnden, trafiknämnden och 
stadsbyggnadsnämnden och i dialog med aktörerna i Snösätra. 

Med kommunfullmäktiges budget för år 2022 kom ett förnyat och 
utvecklat uppdrag om en kulturplats i Snösätra. Av budgeten för 
2022 framgår att ”Enskede-Årsta-Vantörs stadsdelsnämnd ska 
fortsätta arbeta för en ny permanent kulturplats i Snösätra samt 
som en del i det arbetet öppna en Popup-kulturplats sommaren 
2022. I arbetet deltar kulturnämnden, exploateringsnämnden, 
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stadsbyggnadsnämnden, miljö- och hälsoskyddsnämnden, 
trafiknämnden och externa aktörer.”  

En första lägesrapport av projektets arbete lämnades den 26 augusti 
2021 och en andra rapport lämnades den 24 februari 2022 i 
samband med verksamhetsberättelsen. Denna tredje lägesrapport 
sammanfattar projektet under våren och sommaren 2022.  

Projektet planeras att pågå fram till den 30 juni 2023. 

Ärendet 
I lägesrapporten sammanfattas lärdomar och insikter som gjorts i 
projektet under våren och sommaren 2022. Lägesrapporten tar 
bland annat upp: 

 Planerade och genomförda aktiviteter under våren 2022 
 Miljö, fysiska och planmässiga förutsättningar för en 

permanent kulturplats 
 Åtgärder för att platsen ska fungera för kulturarrangemang 
 Detaljplan 
 Markprover  
 Trygghet och säkerhet  
 Utveckling av kulturplatsen och dess innehåll  
 Medskick från aktörer  
 Projektets reflektioner 
 Organisering och finansiering av en kulturplats 
 Kostnaden för att utveckla en kulturplats under 2022 
 Nästa steg 

Ärendets beredning 
Ärendet har beretts inom Administrativa avdelningen samt 
styrgruppen för projekt Kulturplats Snösätra. 

Förvaltningens synpunkter och förslag 
Förvaltningen föreslår att Enskede-Årsta-Vantörs stadsdelsnämnd 
lägger rapporten till handlingarna. 

Anders Carstorp  Anna Larsson 
Stadsdelsdirektör  Avdelningschef 
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